
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Žáci U15 A zahájili ligu smolnou prohrou

Áčko starších žáků startuje letos v ligové soutěži a tak nás čekají bezesportu velmi náročná utkání. To se potvrdilo už
první hrací víkend, byť sobotní prohra hodně mrzí.

 

17.09.2022 BK Ústí nad Orlicí - Basket Poděbrady 72:74 (12:21 37:43 61:59)
Dominik Hodek - 19, Tadeáš Tichý - 17, Tomáš Stýskala - 14, Tomáš Hejtmánek - 7, Daniel Večeřa - 7,
David Dobruský - 2, Václav Kočí - 2, Matěj Pokorný - 2, Jakub Ripka - 2, Adam Diblík - 0, Tomáš Hanuš - 0,
Ondřej Shejbal - 0

Do zápasu jsme vstoupili třemi ztrátami a tak po první minutě jsme prohrávali 0:6. Byli jsme všude pozadu a nedařilo se
skoro nic. Poděbrady si dokázaly vypracovat až 12 bodový náskok, které jsme před poločasem mírně zkorigovali. Nástuo
do druhého poločasu nám vyšel výrazně lépe a ujali se na krátko dokonce vedení. Týmy se střídaly ve skórování a duel
dospěl do dramatické koncovky. Bohužel jsme nedokázali 5 vteřin před koncem proměnit vyloženou pozici z pod koše na
vyrovnání a tak se mohl radovat soupeř. Zápas nám ale neprohrála tato minela, ale řada dalších neproměněných pozic,
zbytečné ztráty a nekoncentrovaný vstup do utkání. Je to velká škoda, neboť zápasů, kde budeme takto blízko výhře, asi
letos příliš nebude.

 

18.09.2022 BK Ústí nad Orlicí - Královští Sokoli 35:84 (12:24 20:39 27:65)
Tomáš Stýskala - 10, David Dobruský - 4, Matěj Pokorný - 4, Tadeáš Tichý - 4, Daniel Večeřa - 4,
Václav Kočí - 3, Jan Bryška - 2, Tomáš Hejtmánek - 2, Jakub Ripka - 2, Jan Blaško - 0, Adam Diblík - 0,
Ondřej Shejbal - 0

V neděli jsme hostili silný Hradec Králové, jehož hráči mají výraznou výškovou převahu, což se v celém zápase i na
konečném skóre hodně podepsalo. Proti kvalitní obraně soupeře jsme se jen těžko prosazovali a naopak pod naším
košem chyběl větší důraz a bojovnost a tak si často hosté došli pro dva body až příliš snadno. Byla to pro nás ale další
cenná zkušenost a věřme, že se z těchto zápasů poučíme do dalších bojů.

21.09.2022 Martin Šorf

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

